
26/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Maschietti/Bambine 1 17:11Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687232 MARTINI NICOLE1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/04/11

 699654 DI PROSPERO ALICE2 FIAMME ORO ROMA08/03/11

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO13/01/11

 688725 SILVESTRI CAROLINA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/11

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA5 FRASCATI SCHERMA17/04/11

 694707 FERRARESI CATERINA6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO21/09/11

 698706 BECCHINA VITTORIA7 IL DISCOBOLO SCIACCA08/08/11

 699480 COGGIO MARTINA8 ETRURIA SCHERMA03/05/11

 711426 MORELLO BIANCA9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/08/11

 693047 MICANGELI SOFIA10 FRASCATI SCHERMA02/03/11

 688929 MULÈ LAURA11 CLUB SCHERMA PALERMO27/04/11

 710800 AQUILI GIULIA MARIA12 FRASCATI SCHERMA05/08/11

 704044 SAPOCHETTI GIADA13 FRASCATI SCHERMA18/03/11

 700460 FIASCHI ANNA14 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ29/08/11
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Sciabola femminile Bambine
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MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

 -

BECCHINA VITT - AGSCI (Sciacca)

MICANGELI SOF - RMFRC (Frascati)

SCOGNAMIGLIO  - RMFRC (Frascati)

AQUILI GIULIA - RMFRC (Frascati)

SAPOCHETTI GI - RMFRC (Frascati)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)

DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

FIASCHI ANNA - CZLMT (Lamezia T

COGGIO MARTIN - RMETR (Cerveteri)

MORELLO BIANC - RMGRE (Roma)

FERRARESI CAT - MIGIR (Milano)

MULÈ LAURA - PACSP (Palermo)

 -

VALSECCHI CEC - MIACC (Milano)
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MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

BECCHINA VITT - AGSCI (Sciacca)

SCOGNAMIGLIO  - RMFRC (Frascati)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)

DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

COGGIO MARTIN - RMETR (Cerveteri)

FERRARESI CAT - MIGIR (Milano)

VALSECCHI CEC - MIACC (Milano)

VALSECCHI CEC - MIACC (Milano)

DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)

SILVESTRI CAR - MIGIR (Milano)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

DI PROSPERO A - RMFFO (Roma)
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MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)

P.2 04:05-CILLARI N.

P.3 04:05-ROMANO P.

P.4 04:05-AFFEDE F.

P.5 04:05-CALDARULO A.

P.6 04:05-GUARNACCIA N.

P.7 04:05-VERDOLIVA V.

BELLIZIA G.

CANNAS F.

MUROLO M.

TROISI E.

GUARNACCIA N.

CILLARI N.

RAMUNNO E.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14 - 26/
26/11/2021 16

Sciabola femminile Bambine - Maschietti/Bambine
17:10Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1
 16

MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)
-

 0
 0

MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)D  1
P.

 9
 8

BECCHINA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)
MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 10
 6

BECCHINA VITTORIA-AGSCI (Sciacca)D  2
P. 16:05CILLARI NICCOLO' (LICS)2

 5
 12

SCOGNAMIGLIO DEA-RMFRC (Frascati)
AQUILI GIULIA MARIA-RMFRC (Frascati)

 10
 6

SCOGNAMIGLIO DEA-RMFRC (Frascati)D  3
P. 16:05ROMANO PASQUALINO (RMFIS)3

 13
 4

SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)
SILVESTRI CAROLINA-MIGIR (Milano)

 5
 10

SILVESTRI CAROLINA-MIGIR (Milano)D  4
P. 16:05AFFEDE FABRIZIO (RMCS)4

 3
 14

DI PROSPERO ALICE-RMFFO (Roma)
FIASCHI ANNA-CZLMT (Lamezia Terme)

 10
 4

DI PROSPERO ALICE-RMFFO (Roma)D  5
P. 16:05CALDARULO ANDREA (RMFIS)5

 11
 6

COGGIO MARTINA-RMETR (Cerveteri)
MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)

 10
 7

COGGIO MARTINA-RMETR (Cerveteri)D  6
P. 16:05GUARNACCIA NICOLA (RMFIS)6

 7
 10

FERRARESI CATERINA-MIGIR (Milano)
MULÈ LAURA-PACSP (Palermo)

 10
 8

FERRARESI CATERINA-MIGIR (Milano)D  7
P. 16:05VERDOLIVA VITTORIO (RMFIS)7

 15
 2

-
VALSECCHI CECILIA DIANA-MIACC (Milano)

 0
 0

VALSECCHI CECILIA DIANA-MIACC (Milano)D  8
P.
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26/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Maschietti/BambineSecondo Turno 17:09Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 1,00  25  30  5 7570 1  1001

 694707 FERRARESI CATERINA MIGIR Qualificata 0,83  18  27  9 178273 7  1001

 699654 DI PROSPERO ALICE RMFFO Qualificata 0,83  13  29  16 178771 3  1002

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIACC Qualificata 0,83  7  29  22 179371 2  1002

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 0,67  7  27  20 339373 4  1002

 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC Qualificata 0,67  6  26  20 339474 8  1002

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMFRC Qualificata 0,50  5  21  16 509579 5  1001

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 0,50 -1  19  20 510181 6  1001

 699480 COGGIO MARTINA RMETR Qualificata 0,33 -7  17  24 680783 11  1002

 698706 BECCHINA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,33 -8  13  21 680887 9  1001

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 0,33 -14  12  26 681488 12  1001

 688929 MULÈ LAURA PACSP Qualificata 0,17 -12  16  28 841284 10  1002

 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC Qualificata 0,00 -14  16  30 1011484 13  1002

 700460 FIASCHI ANNA CZLMT Qualificata 0,00 -25  5  30 1012595 14  1001
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26/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Maschietti/BambinePrimo Turno 17:08Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 1,00  22  30  8 7870 1  2

 694019 VALSECCHI CECILIA DIANA MIACC Qualificata 0,83  14  28  14 178672 2  1

 688725 SILVESTRI CAROLINA MIGIR Qualificata 0,67  14  28  14 338672 4  1

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMFRC Qualificata 0,67  7  23  16 339377 5  2

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 0,67  3  23  20 339777 6  1

 699654 DI PROSPERO ALICE RMFFO Qualificata 0,67  1  22  21 339978 3  2

 688929 MULÈ LAURA PACSP Qualificata 0,50  3  22  19 509778 10  1

 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC Qualificata 0,50 -4  19  23 510481 13  1

 698706 BECCHINA VITTORIA AGSCI Qualificata 0,50 -5  21  26 510579 9  2

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 0,33 -4  20  24 680480 12  1

 699480 COGGIO MARTINA RMETR Qualificata 0,33 -6  19  25 680681 11  2

 694707 FERRARESI CATERINA MIGIR Qualificata 0,17 -9  20  29 840980 7  2

 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC Qualificata 0,17 -10  16  26 841084 8  2

 700460 FIASCHI ANNA CZLMT Qualificata 0,00 -26  4  30 1012696 14  1
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1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14Sciabola femminile 17:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AQUILI GIULIA MARIA 710800 2 V 4 V 4 0  0,330 -4  20RMFRC

 2 SILVESTRI CAROLINA 688725 V V V V 4 4  0,670  14  28MIGIR

 3 FIASCHI ANNA 700460 1 1 0 1 1 0  0,000 -26  4CZLMT

 4 SAPOCHETTI GIADA 704044 V 1 V V 1 2  0,500 -4  19RMFRC

 5 MULÈ LAURA 688929 3 0 V 4 V V  0,500  3  22PACSP

 6 MORELLO BIANCA 711426 V V V V 0 3  0,670  3  23RMGRE

 7 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 V V V V 3 V  0,830  14  28MIACC

 2Girone N.

 1 MICANGELI SOFIA 693047 3 V 0 1 4 3  0,170 -10  16RMFRC

 2 BECCHINA VITTORIA 698706 V 2 2 2 V V  0,500 -5  21AGSCI

 3 DI PROSPERO ALICE 699654 1 V V 1 V V  0,670  1  22RMFFO

 4 SCOGNAMIGLIO DEA 701520 V V 2 1 V V  0,670  7  23RMFRC

 5 MARTINI NICOLE 687232 V V V V V V  1,000  22  30RMCSA

 6 FERRARESI CATERINA 694707 V 4 4 3 2 2  0,170 -9  20MIGIR

 7 COGGIO MARTINA 699480 V 4 3 1 1 V  0,330 -6  19RMETR

 1 / 2Girone N.

 1 SCOGNAMIGLIO DEA 701520 2 4 V V 0 V  0,500  5  21RMFRC

 2 MARTINI NICOLE 687232 V V V V V V  1,000  25  30RMCSA

 3 MORELLO BIANCA 711426 V 0 3 V 1 V  0,500 -1  19RMGRE

 4 AQUILI GIULIA MARIA 710800 0 0 V 1 1 V  0,330 -14  12RMFRC

 5 BECCHINA VITTORIA 698706 0 1 1 V 1 V  0,330 -8  13AGSCI

 6 FERRARESI CATERINA 694707 V 2 V V V V  0,830  18  27MIGIR

 7 FIASCHI ANNA 700460 1 0 0 3 0 1  0,000 -25  5CZLMT

 2 / 2Girone N.

 1 SAPOCHETTI GIADA 704044 4 3 2 1 3 3  0,000 -14  16RMFRC

 2 VALSECCHI CECILIA DIANA 694019 V V V 4 V V  0,830  7  29MIACC

 3 SILVESTRI CAROLINA 688725 V 4 3 V V V  0,670  7  27MIGIR

 4 MICANGELI SOFIA 693047 V 3 V 3 V V  0,670  6  26RMFRC

 5 DI PROSPERO ALICE 699654 V V 4 V V V  0,830  13  29RMFFO

 6 MULÈ LAURA 688929 V 3 3 3 1 1  0,170 -12  16PACSP

 7 COGGIO MARTINA 699480 V 3 0 2 2 V  0,330 -7  17RMETR
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26/11/2021Maschietti/Bambine

1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM/SCF -14

Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

17:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BECCHINA VITTORIA 08/08/11  698706 11 AGSCISI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11  699654 12 RMFFOSI

FIASCHI ANNA 29/08/11  700460 13 CZLMTSI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11  688725 14 MIGIRSI

MICANGELI SOFIA 02/03/11  693047 65 RMFRCSI

MULÈ LAURA 27/04/11  688929 66 PACSPSI

FERRARESI CATERINA 21/09/11  694707 107 MIGIRSI

MARTINI NICOLE 18/04/11  687232 108 RMCSASI

MORELLO BIANCA 05/08/11  711426 159 RMGRESI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11  694019 1710 MIACCSI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11  710800 1911 RMFRCSI

COGGIO MARTINA 03/05/11  699480 2312 RMETRSI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11  704044 2613 RMFRCSI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11  701520 9.99914 RMFRCSI
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Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine
17:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BECCHINA VITTORIA 08/08/11 698706  1AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

FIASCHI ANNA 29/08/11 700460  1CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

VALSECCHI CECILIA DIANA 13/01/11 694019  17MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

FERRARESI CATERINA 21/09/11 694707  10MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

SILVESTRI CAROLINA 04/07/11 688725  1SI

MULÈ LAURA 27/04/11 688929  6PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

MARTINI NICOLE 18/04/11 687232  10RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

COGGIO MARTINA 03/05/11 699480  23RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11 699654  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11 710800  19RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MICANGELI SOFIA 02/03/11 693047  6SI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11 704044  26SI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11 701520  9.999SI

MORELLO BIANCA 05/08/11 711426  15RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI
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Italia - 1° p. Gran Prix Joy of Moving SCM SCF -14 - 26/Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

17:06

Inizio:

Stampa:

26/11/2021  17:06

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 28atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7

 14

atleti

atleti
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